
Alla klasser
Malmö Open 2016

Deltagarlista

Disability Class 11
(17 anmälda)

Freund Hartmut, BSV Walldorf

Sundvall Stefan, Luleå Pingisförening

Lerup William, FIFH Malmö

Horvath Peter, Gävle HIF

Cunningham Abigail, Brighton TTC

Fairchild Harry, Brighton TTC

Ritchie Emma, Brighton TTC

Tonkin Andrew, Brighton TTC

Wright Phil, Brighton TTC

Mårtensson Rebecka, BTK Linné

Rasmussen Jeppe, Danmark

Gustafsson Marcus, Gävle HIF

Sayegh Gabriella, IFAH Stockholm

Yaegashi Tai, IFAH Stockholm

Reynisdottir Aslaug, IFR Iceland

Thorson Elin, Rudalens IF

Zdravkovic Sasa, Sport Union For People With Disabiliti

Disability Class 1-3
(10 anmälda)

Ahlquist Anna-Carin, BTK Linné

Öhgren Alexander, Västers BTK

Frodesson Martin, BTK Safir

Dämhagen Frida, FIFH Malmö

Lundh Frida, FIFH Malmö

Sjöqvist Victor, KFUM Jönköping

Johansson Ebba, Linköpings HIF

Molin Rikard, Linköpings HIF

Ghazal Benjamin, RSC Berlin

Stoiljkovic Boris, UPIK Dunav

Disability Class 4
(9 anmälda)

Andersson Robert, Linköpings HIF

Andersson Kaj, BTK Linné

Zanier Josef, BTK Frej

Jarl Jesper, Hilleröd Handicap Idraet

Nissen Jan, Hilleröd Handicap Idraet

Sköld Mattias, Linköpings HIF

Wilander Stefan, Linköpings HIF

Vegesund Sebastian, Norges BTF

Hauf Oliver, RSC Berlin

Disability Class 5
(12 anmälda)

Urhaug Tommy, Norges BTF

Lundbäck Ingela, Luleå Pingisförening

Norgren Magnus, Höga Kusten AIF

Brooks Philip, FIFH Malmö

Pringuer Jo, Brighton TTC

Nilsson Rasmus, BTK Safir

Bro Polle, Danmark

Olsson David, FIFH Malmö

Bjarkason Hakon, IFR Iceland

Wide August, Linköpings HIF

Lorentsen Rune, Norges BTF

Malesic Budimir, Sport Union For People With Disabiliti

Disability Class 6
(13 anmälda)

Rosenmeier Peter, FIFH Malmö

Wetherill David, Plymouth TTC

Azulay Michael, BTK Linné

Molander Peter, FIFH Malmö

Carlsson Sebastian, BTK Safir

Falk Oscar, BTK Safir

Westling Robert, BTK Safir

Bertelsen Jörgen, Hilleröd Handicap Idraet

Bergman Tim, IFAH Stockholm

Petersson Christoffer, IFAH Stockholm

Bjälnäs Erik, Linköpings HIF

Wätterklint Fredrik, Linköpings HIF

Djokic Mitar, UPIK Dunav

Disability Class 7
(14 anmälda)

Westerberg Nicklas, Eskilstuna

Söderlund Viktor, FIFH Malmö

Persson Mats, Linköpings HIF

Pousette Mats, Gävle HIF

Noah Olsson, BTK Frej

Lönngren Simon, BTK Safir

Damkjaer-Hansen Rasmus, Danmark

Pilgaard Anders, Danmark

Nguyen Henrik, FIFH Malmö

Eriksson Göran, Gävle HIF

Polash Martin, IFAH Stockholm

Zoega Hilmar, IFR Iceland

Karlsson Olle, Linköpings HIF

Koteng Markus, Norges BTF

Disability Class 8
(26 anmälda)

Andersson Emil, Västers BTK

Karlsson Linus, Västers BTK

Rignell Fabian, Lindome BTK

Andersson Tobias, FIFH Malmö

Hansson Jonas, BTK Linné

Alberg Filip Allan, Danmark

Ek Christensen Lasse, Danmark

Frederichsen Thorbjörn, Danmark

Storgaard Christensen Malthe, Danmark

Witzgall Karl, Eslövs AI BTK

Johansson Georg, FIFH Malmö

Wirén Albin, FIFH Malmö

Nilsson Ronney, Gävle HIF

Hollensted Jesper, Hilleröd Handicap Idraet

Blom Gustav, IFAH Stockholm

Kanill Sebastian, IFAH Stockholm

Wirdby Myrén Anton, IFAH Stockholm

Jacobsen Pablo, Norges BTF

Johansen Fredrik, Norges BTF

Salomonsen Steffen, Norges BTF

Titlestad Brage, Norges BTF

Mihklesaar Leif, Norrbacka HIF

Östman Tommy, Norrbacka HIF

Hallung Robin, Rudalens IF

Jensen Wallin Axel, Rudalens IF

Gustafsson Sam, SUIF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sv. Handikappidrottsförbundet.



Alla klasser
Malmö Open 2016

Deltagarlista

Disability Class 9-10
(12 anmälda)

Gustafsson Daniel, Västers BTK

Sandbladh Henrik, Västers BTK

Sahle Einar, BTK Linné

Christensen Michel, Danmark

Svensson Bengt, BTK Linné

Andersson Ludwig, BTK Safir

De Maeyer Emil, Danmark

Norberg Mattias, IFAH Stockholm

Mattsson Erik, Lindome BTK

Loord Carl, Linköpings HIF

Hedlund Albin, Rudalens IF

Vujisic Dragan, Sport Union For People With Disabilitie

Doubles 1-5
(19 anmälda)

Öhgren Alexander, Västers BTK

Sjöqvist Victor, KFUM Jönköping

Urhaug Tommy, Norges BTF

Vegesund Sebastian, Norges BTF

Pringuer Jo, Brighton TTC

Schmidt Hannah-Louisa, RSC Berlin

Nilsson Rasmus, BTK Safir

Frodesson Martin, BTK Safir

Brooks Philip, FIFH Malmö

Olsson David, FIFH Malmö

Dämhagen Frida, FIFH Malmö

Lundh Frida, FIFH Malmö

Stajner Robert, Oaza Sarajevo

Rimac Damir, Oaza Sarajevo

Ghazal Benjamin, RSC Berlin

Hauf Oliver, RSC Berlin

Malesic Budimir, Sport Union For People With Disabiliti

Stoiljkovic Boris, UPIK Dunav

Norgren Magnus, Höga Kusten AIF

Doubles 6-11
(48 anmälda)

Andersson Emil, Västers BTK

Karlsson Linus, Västers BTK

Gustafsson Daniel, Västers BTK

Sandbladh Henrik, Västers BTK

Wetherill David, Plymouth TTC

Azulay Michael, BTK Linné

Mattsson Erik, Lindome BTK

Rignell Fabian, Lindome BTK

Ritchie Emma, Brighton TTC

Cunningham Abigail, Brighton TTC

Fairchild Harry, Brighton TTC

Tonkin Andrew, Brighton TTC

Hansson Jonas, BTK Linné

Sahle Einar, BTK Linné

Westling Robert, BTK Safir

Freund Hartmut, BSV Walldorf

Andersson Ludwig, BTK Safir

Lönngren Simon, BTK Safir

Nguyen Henrik, FIFH Malmö

Johansson Georg, FIFH Malmö

Molander Peter, FIFH Malmö

Söderlund Viktor, FIFH Malmö

Sand Smilla, FIFH Malmö

Jaztrebska Dajana, FIFH Malmö

Lerup William, FIFH Malmö

Wirén Albin, FIFH Malmö

Gustafsson Marcus, Gävle HIF

Sundvall Stefan, Luleå Pingisförening

Horvath Peter, Gävle HIF

Pousette Mats, Gävle HIF

Eriksson Göran, Gävle HIF

Nilsson Ronney, Gävle HIF

Jacobsen Pablo, Norges BTF

Salomonsen Steffen, Norges BTF

Johansen Fredrik, Norges BTF

Koteng Markus, Norges BTF

Korneliussen Nora, Norges BTF

Tveiten Merethe, Norges BTF

Mihklesaar Leif, Norrbacka HIF

Östman Tommy, Norrbacka HIF

Ekblad Frösemo Agnes, Oskarshamns BTK

Mårtensson Rebecka, BTK Linné

Hedlund Albin, Rudalens IF

Jensen Wallin Axel, Rudalens IF

Gustafsson Sam, SUIF

Westerberg Nicklas, Eskilstuna

Wright Phil, Brighton TTC

Svensson Bengt, BTK Linné

Girls Youth/Junior 6-11
(11 anmälda)

Endre Emelie, IFAH Stockholm

Mårtensson Rebecka, BTK Linné

Salhauge Mie, Danmark

Johansson Kajsa, FIFH Malmö

Sand Smilla, FIFH Malmö

Berg Anna, IFAH Stockholm

Korneliussen Nora, Norges BTF

Tveiten Merethe, Norges BTF

Ekblad Frösemo Agnes, Oskarshamns BTK

Stadler Cajsa, Rudalens IF

Thorson Elin, Rudalens IF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sv. Handikappidrottsförbundet.
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Junior 6-11
(12 anmälda)

Salomonsen Steffen, Norges BTF

Hansson Jonas, BTK Linné

Alberg Filip Allan, Danmark

Frederichsen Thorbjörn, Danmark

Rasmussen Jeppe, Danmark

Storgaard Christensen Malthe, Danmark

Lerup William, FIFH Malmö

Wirén Albin, FIFH Malmö

Mattsson Erik, Lindome BTK

Jacobsen Pablo, Norges BTF

Johansen Fredrik, Norges BTF

Koteng Markus, Norges BTF

Performance Class 1
(24 anmälda)

Norgren Magnus, Höga Kusten AIF

Sjöqvist Victor, KFUM Jönköping

Mihklesaar Leif, Norrbacka HIF

Nguyen Henrik, FIFH Malmö

Andersson Kaj, BTK Linné

Svensson Bengt, BTK Linné

Carlsson Sebastian, BTK Safir

Westling Robert, BTK Safir

Christensen Michel, Danmark

Damkjaer-Hansen Rasmus, Danmark

Jensen Rasmus, Danmark

Brooks Philip, FIFH Malmö

Jaztrebska Dajana, FIFH Malmö

Johansson Georg, FIFH Malmö

Eriksson Göran, Gävle HIF

Nilsson Ronney, Gävle HIF

Petersson Christoffer, IFAH Stockholm

Polash Martin, IFAH Stockholm

Karlsson Olle, Linköpings HIF

Loord Carl, Linköpings HIF

Sundvall Stefan, Luleå Pingisförening

Östman Tommy, Norrbacka HIF

Hauf Oliver, RSC Berlin

Malesic Budimir, Sport Union For People With Disabiliti

Performance Class 2
(13 anmälda)

Björndahl Jeanette, Rudalens IF

Horvath Peter, Gävle HIF

Ghazal Benjamin, RSC Berlin

Vujisic Dragan, Sport Union For People With Disabil

Pilgaard Anders, Danmark

Palm Mattsson Johannes, Furuboda IF

Bertelsen Jörgen, Hilleröd Handicap Idraet

Kanill Sebastian, IFAH Stockholm

Yaegashi Tai, IFAH Stockholm

Sköld Mattias, Linköpings HIF

Wilander Stefan, Linköpings HIF

Wätterklint Fredrik, Linköpings HIF

Hallung Robin, Rudalens IF

Performance Class 3
(22 anmälda)

Cunningham Abigail, Brighton TTC

Fairchild Harry, Brighton TTC

Pringuer Jo, Brighton TTC

Ritchie Emma, Brighton TTC

Tonkin Andrew, Brighton TTC

Wright Phil, Brighton TTC

Lönngren Simon, BTK Safir

Dämhagen Frida, FIFH Malmö

Lundh Frida, FIFH Malmö

Gustafsson Marcus, Gävle HIF

Hollensted Jesper, Hilleröd Handicap Idraet

Jarl Jesper, Hilleröd Handicap Idraet

Nissen Jan, Hilleröd Handicap Idraet

Sayegh Gabriella, IFAH Stockholm

Bjarkason Hakon, IFR Iceland

Reynisdottir Aslaug, IFR Iceland

Johansson Ebba, Linköpings HIF

Lundqvist Filippa, Linköpings HIF

Molin Rikard, Linköpings HIF

Stajner Robert, Oaza Sarajevo

Sutjeska Denisa, Oaza Sarajevo

Zdravkovic Sasa, Sport Union For People With Disabiliti

Performance class Elite
(22 anmälda)

Karlsson Linus, Västers BTK

Andersson Emil, Västers BTK

Gustafsson Daniel, Västers BTK

Rignell Fabian, Lindome BTK

Freund Hartmut, BSV Walldorf

Ahlquist Anna-Carin, BTK Linné

Azulay Michael, BTK Linné

Westerberg Nicklas, Eskilstuna

Witzgall Karl, Eslövs AI BTK

Andersson Tobias, FIFH Malmö

Molander Peter, FIFH Malmö

Rosenmeier Marléen, FIFH Malmö

Rosenmeier Peter, FIFH Malmö

Söderlund Viktor, FIFH Malmö

Pousette Mats, Gävle HIF

Andersson Robert, Linköpings HIF

Persson Mats, Linköpings HIF

Lundbäck Ingela, Luleå Pingisförening

Urhaug Tommy, Norges BTF

Wetherill David, Plymouth TTC

Sandbladh Henrik, Västers BTK

Öhgren Alexander, Västers BTK

Women Disability Class 6-10
(12 anmälda)

Rosenmeier Marléen, FIFH Malmö

Endre Emelie, IFAH Stockholm

Salhauge Mie, Danmark

Jaztrebska Dajana, FIFH Malmö

Sand Smilla, FIFH Malmö

Berg Anna, IFAH Stockholm

Lundqvist Filippa, Linköpings HIF

Korneliussen Nora, Norges BTF

Tveiten Merethe, Norges BTF

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sv. Handikappidrottsförbundet.
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Ekblad Frösemo Agnes, Oskarshamns BTK

Björndahl Jeanette, Rudalens IF

Stadler Cajsa, Rudalens IF

Youth 6-11
(16 anmälda)

Sahle Einar, BTK Linné

Hedlund Albin, Rudalens IF

Andersson Ludwig, BTK Safir

Jensen Wallin Axel, Rudalens IF

Noah Olsson, BTK Frej

Falk Oscar, BTK Safir

De Maeyer Emil, Danmark

Ek Christensen Lasse, Danmark

Bergman Tim, IFAH Stockholm

Blom Gustav, IFAH Stockholm

Norberg Mattias, IFAH Stockholm

Wirdby Myrén Anton, IFAH Stockholm

Zoega Hilmar, IFR Iceland

Bjälnäs Erik, Linköpings HIF

Grankvist Anton, Rudalens IF

Gustafsson Sam, SUIF

Youth/Junior 1-5
(10 anmälda)

Olsson David, FIFH Malmö

Vegesund Sebastian, Norges BTF

Jonsdottir Bjarney Gudrun, Akur

Zanier Josef, BTK Frej

Frodesson Martin, BTK Safir

Nilsson Rasmus, BTK Safir

Bro Polle, Danmark

Wide August, Linköpings HIF

Rimac Damir, Oaza Sarajevo

Schmidt Hannah-Louisa, RSC Berlin

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Sv. Handikappidrottsförbundet.


